

# पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय, बठिंडा

दिनांक: 12-02-2024

**अर्ध व्यावसायिक सहायक पद हेतु आवेदन करने वाले अभ्यर्थियों की आरंभिक पात्रता स्थिति**

**Initial Eligibility Status of the candidates applied for the post of Semi Professional Assistant**

(विज्ञापन सं. Advt. No. CUPB/23-24/011 दिनांक/Dated: 17.10.2023)

क्रमांक S.N.	आवेदन सं. App No.	पात्रता स्थिति* Eligibility Status*	अभ्युक्ति Remarks
1.	CUP22476	Provisionally Eligible	Subject to submission of MLIS Degree and NOC (If employed)
2.	CUP22840	Provisionally Eligible	Subject to submission of MLIS Degree and NOC (If employed)
3.	CUP22956	Not Eligible	The candidate does not possess a degree in BLIS or MLIS
4.	CUP23095	Provisionally Eligible	Subject to submission of MLIS Degree and NOC (If employed)
5.	CUP23464	Not Eligible	Candidate possess only BLIS Degree and no relevant experience
6.	CUP23636	Provisionally Eligible	Subject to submission of MLIS Degree and NOC (If employed)
7.	CUP24168	Provisionally Eligible	Subject to submission of MLIS Degree
8.	CUP24675	Provisionally Eligible	Subject to submission of MLIS Degree and NOC (If employed)
9.	CUP25298	Provisionally Eligible	Subject to submission of MLIS Degree

इस पद हेतु पात्र /अनंतिम रूप से पात्र अभ्यर्थियों के साक्षात्कार आदि भर्ती प्रक्रिया दिनांक। 19 फरवरी 2024 (सुबह 10 बजे) को आर्यभट्ट अकादमिक खंड, पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय, गांव घुद्धा, जिला बठिंडा में आयोजित किए जाएंगे। किसी भी अभ्यर्थी को अलग से बुलावा पत्र नहीं भेजा जाएगा। अन्य किसी भी प्रकार की पूछताछ हेतु मोबाइल नंबर 94633-30784 और ईमेल [recruitment@cup.edu.in](mailto:recruitment@cup.edu.in) पर संपर्क करें।

**Date of interview etc. /recruitment process of Eligible/Provisionally eligible candidates for this post will be held on 19.02.2024 (10 am) at Aryabhatta Academic Block, Central University of Punjab, Village Ghudda, District Bathinda. No separate Interview call letter will be sent to any candidate. For any other inquiry, contact mobile number 94633-30784 or email [recruitment@cup.edu.in](mailto:recruitment@cup.edu.in).**

\* यदि अभ्यर्थी को अपनी अपात्रता और अनंतिम पात्रता के बारे में यदि कोई आपत्ति/दावा है, तो वह <https://cupnt.samarth.edu.in/> पर लॉग इन करते हुए 14.02.2024 (upto 5 PM) तक संबंधित दस्तावेज-प्रमाण सहित अपनी आपत्ति (पीडीएफ फॉर्मेट में) अपलोड करें। साथ ही जिन अभ्यर्थियों की अनंतिम पात्रता के समक्ष जो दस्तावेज मांगे गए हैं वह भी इस निर्धारित तिथि तक पोर्टल पर अपलोड करें। इस संबंध में इसके बाद किसी भी आवेदन/अभ्यावेदन/दस्तावेज पर विचार नहीं किया जाएगा। ईमेल के माध्यम से प्राप्त किसी भी आवेदन/अभ्यावेदन/दस्तावेज पर विचार नहीं किया जाएगा।

\* If any candidate has any objection/claim about his/her non-eligibility and provisional eligibility or scores, he/she is required to login to <https://cupnt.samarth.edu.in/> with his/her credentials and upload his/her representation (in PDF Format) with relevant documentary proof up to 14.02.2024 (upto 5 PM). Further the candidates, who are declared provisionally eligible, also required to upload the required documents by this stipulated date. No further representations/documents will be entertained thereafter in this regard. No representations/documents will be entertained through email.

भर्ती प्रकोष्ठ / Rectt. Cell